
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

VÁŠ DOPIS
č.j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: 422/2022-MSP-CEO

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Bohemia Properties, a.s.
Teplická 492
190 00 Praha 9
IČO 62525204

MSP-269/2022-OIM-OBJ/2

"" 01002Q4004389316""

Praha: 16.08.2022
Počet listů: 3
Přílohy:O

Objednávka konferenčních prostor pro závěrečnou konferenci dne 27. září 2022 v hotelu
Duo Praha v oblasti vězeňství v rámci projektu Justice CZ-SN

Vážená paní Podlipská,

tímto u vás Ministerstvo spravedlnosti ČR objednává konferenční balíček na celodenní česko-
saskou konferenci v rámci projektu ,,Justice CZ-SN", realizovaného z Programu na podporu
přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014-2020.

Součástí objednávky je kromě pronájmu prostor a parkování také zajištění technického
vybavení a stravování/občerstvení pro účastníky.

V hotelu Duo je možné využít i nabídku ubytování jako součást konference, případný zájem ze
strany objednavatele bude včas hlášen a počet ubytovaných osob včetně snídaně objednán u
kontaktní osoby dodavatele.

Pmnájem konferenčních prostor celý 50 osob (bude příp. navýšeno 25 000 CZK s DPH
den - Školní uspořádání s blížícím se termínem)
Dataprojektor + plátno - Součástí ceny pronájmu prostor
Ozvučení vC. l mikrofonu - Součásti ceny pronájmu prostor
Ozvučení VC. 2 mikrofonu - 850 CZK s DPH
Tlumočnická kabina s příslušenstvím - 18 000 CZK s DPH
a obsluhou
win - Součástí ceny pronájmu prostor
koktejlový stolek vpředu 2 kusy Součástí ceny pronájmu prostor
Registrační stůl ve foyer - Součástí ceny pronájmu prostor
Uvítací standardní coffee break 50 osob x 229 CZK 11 450 CZK s DPII
(káva/čaj, voda, l ks sladkého a l
obložený sendvič/bulku a ovoce)
Oběd formou bufetu 50 osob x 460 CZK 23 000 CZK s DPH
Nápojový coffee break 50 osob x 149 CZK 7450 CZK s DPH

0100204004389316



Zvýhodnčné parkovné u hotelu Cca 20-25 aut 200 CZK/den 4000-5000 CZK s DPH
- ideálně připočíst k pronájmu prostor

Cena za pokoji noc za l osobu se Očekávaný počet ubytovaných osob l- 8 700,- s DPH
snídaní (případný zájem bude včas 5 x 1740,- KČ s DPH
hlášen ze strany objednavatele)
PŘEDBĚŽNÁ CELKOVÁ
ČÁSTKA 99 450 CZK S DPH

Místo konání konference: Hotel Duo, Teplická 492, 190 00 Praha 9, Česká republika
Kontaktní osoba dodavatele:
Telefon: l M:
Email: conference@,hotelduo.cz, conference@janhotels.cz

Danou objednávkou Ministerstvo spravedlnosti ČR závazně akceptuje stanovené rezervační,
resp. storno podmínky dodavatele tímto způsobem:

Podmínky pro zrušení rezervace s daným časovým předstihem
Do 36 dnů (včetně) před datem příjezdu - bez poplatku
Do 35 dnů (včetnč) před datem příjezdu - storno poplatek 25%
Do 28 dnů (včetně) před datem příjezdu - storno poplatek 50%
Do 14 dnů (včetnč)před datem příjezdu - storno poplatek 75%
Méně než 7 dnů (včetně) před datem příjezdu - storno poplatek 100%

Dojde-li ze strany objednavatele ke zrušení konání konference, dodavatel je oprávněn
požadovat uvedený poplatek dle výše odpovídající počtu dní před datem konání. Základem pro
výpočet storno poplatku se považuje součet všech objednaných položek bez DPH.

V případě posunutí termínu se dodavatel a objednavatel domluví na náhradním termínu a
nenárokuje storno poplatek.

Očekávaná výsledná cena je 99 450,- CZK s DPH při předpokládaném počtu 50 účastníků
konference (počet ubytování po dohodě s dodavatelem), tento stav se může změnit s blížícím
se termínem akce. Jakékoliv změny ze strany objednatele budou včas komunikovány s hotelem
Duo.
Konečná částka bude fakturována souhrnně, položky však budou čitelně odděleny na náklady
vynaložené za pronájem včetně parkovného, tlumočnickou technika, ubytování a
stravování/občerstvení.

Faktura bude dodavatelem vystavena po skončení konference, přičemž výsledná výše faktury
bude reflektovat skutečný počet účastníků konference, nejméně však náklady na 50 osob.

Kontaktní osoba objednavatele: . ,
Telefon:

Prosím o uvedení následujících údajů o projektu a programu na fakturu:
Projekt Justice CZ-SN, Č. 100391441 je spolufinancován z EFRR, a to prostřednictvím
programu PřeshraniČní spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014-2020



Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 422/2022-
msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické
podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawzv, nebo na emailovou adresu:
posta@.msp.justice.cz.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku

Telefon

Fax:

Bankovní spojení: Česká národní banka
Praha l, Na Příkopě 28

číslo účtu:

IČO:
00025429

IBAN:


